
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 
Decreto n. 152/2017 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la nota prot. n. 94584 del 22/12/2016 avente ad oggetto "Approvazione Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio esercizio 2017;   

 

Visto l’art. 32, comma 1, lettera a)  del Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di questo Ateneo; 

 

Considerato che il Consiglio di Dipartimento  ha deliberato di concedere il patrocinio  al Convegno “La città conflittuale 

organizzato dalla  docente di questo Dipartimento Dott. Paola De Salvo che si terrà a Perugia dal 27 al 28 novembre 2017  

 (PJ CONVDESALVO2017); 

 

Considerato che per l’iscrizione al citato seminario sono pervenute le seguenti somme: 

nn.29  quote di iscrizione pari ad € 70,00 cadauna per complessivi € 2.030,00 tramite bonifico bancario; 

 

Visti i sospesi in entrata nn. 0010119, 0010375, 0010465, 0010532, 0010533,0010563, 0010566, 0010651, 0010696, 

0010704, 0010710, 0010741, 0010742, 0010745, 0010753, 0010754, 0010759, 0010842, 0010861, 0010862, 

0010866, 0010901, 0010917, 0010932, 0010974, 0011024, 0011034, 0011070, 0011083 relativi alle citate quote di 

iscrizione; 

 

Ritenuto di dover procedere quindi alle necessarie e conseguenti variazioni di bilancio; 

                                  D E C R E T A 

di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2017: 

 

Voce Coan Entrata Variazione 

 
CA.03.05.01.02.01 

Vendita di altri beni e servizi in attività istituzionale 
 (PJ CONVDESALVO2017) 

UA.PG.DSPO 

 
             + 2.030,00 
 
 

 

 
Totale 

            
             + 2.030,00 

 

Voce Coan Uscita Variazione 

 
CA.  07.70.01.06.01 

Costi operativi progetti - finanziamenti non competitivi per la ricerca 
(PJ CONVDESALVO2017) 

UA.PG.DSPO 
 

 
 

+  2.030,00 

Totale +  2.030,00 
 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse 

finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime 

sedute. 

 

Il Segretario amministrativo 

Massimo Patiti 

 

N. 152/SEG 
 

ARGOMENTO: 
Variazione 

Budget 
 
 

Perugia,  
08/11/2017 


